
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PRITARIMO PROJEKTO „PANEVöŽIO REGIONINöS ATLIEKŲ TVARKYMO 
SISTEMOS PLöTRA, UŽTIKRINANT BIOLOGIŠKAI SKAIDŽIŲ ATLIEKŲ 

TVARKYMO UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMĄ“ GALIMYBIŲ STUDIJAI  IR PROJEKTO 
ĮGYVENDINIMUI 

 
2010 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-11.160 

Rokiškis  
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2000, Nr. 91-2832; 2008, Nr. 113-4290); Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu 
(Žin., 2000, Nr. 64-1914; 2003, Nr. 123-5574; 2005, Nr. 82-3252); Lietuvos Respublikos atliekų 
tvarkymo įstatymu (Žin., 2002, Nr. 72-3016); Valstybiniu strateginiu atliekų tvarkymo planu 
(patvirtintas Lietuvos Respublikos vyriausyb÷s 2002 m. balandžio 12 d. nutarimu Nr. 519; 2007 m. 
spalio 31 d. nutarimo Nr. 1224 redakcija); Panev÷žio apskrities atliekų tvarkymo planu (patvirtintas 
Panev÷žio regiono pl÷tros tarybos 2010 m. birželio 11 d. sprendimu Nr. R2-42),  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
Pritarti projekto „Panev÷žio regionin÷s atliekų tvarkymo sistemos pl÷tra, užtikrinant 

biologiškai skaidžių atliekų tvarkymo uždavinių įgyvendinimą“ galimybių studijai ir projekto 
įgyvendinimui. 

 
 
 
 

 
Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Darutis Krivas, 71 438 
 
 


